
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
844AC07868704706214EDD6494EDBBF6



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2017

• PORTARIA N°335/2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017.

• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 016DI/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
844AC07868704706214EDD6494EDBBF6



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2017 
 

 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial para Registro de Preço n. 009/17. Objeto: Aquisição Futura e Eventual 
de Material de construção, hidráulico e elétrico. Sessão: 03/04/2017, às 14:00h. Tipo: 
Menor Preço por Lote. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. 
Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
307C76D7530C4434BA8159E0E1F91EC2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL 	4, mop Rpesepo CHAPEI.; p 	pave o Miou). 

PORTARIA N°335/2017 
	

DE 22 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

An. 1° - Fica exonerado o Sr. JOSÉ ROBERTO COELHO 
DA SILVA, do cargo de ASSESSOR JURÍDICO, lotado na Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, CC3, do Município de Morro do 
Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA 
EM, 22 DE MARÇO DE 2017. 

LEONARDCYREBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE47CF5663F4175B2862CBB63B148C48

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 016DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 016DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: CARLOS 
PEREIRA JUNIOR. Valor Mensal: R$ 6.548,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Dom Bosco, nº 88, Nazaré, Salvador, Bahia para funcionamento da Casa de 
Apoio a Saúde. Assinatura: 06/01/2017. Vigência: 06/01/2017 à 06/02/2017. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
844AC07868704706214EDD6494EDBBF6


		2017-03-22T17:14:54-0300




